
Informace k organizaci výuky od 30. 11. 2020 

 

1) Je povolena osobní přítomnost žáků 1. – 5. ročníku a 9. ročníku. Pro tyto žáky se 

obnovuje povinná prezenční výuka. 

2) Žáci 6. – 8. ročníku mají rotační  prezenční výuku (střídání celých tříd po týdnu dle 

rozpisu).  

6.B, 7.B, 7.C, 8.B – prezenční výuka začíná 30. 11. 2020 

6.A, 6.C, 7.A, 8.A – prezenční výuka začíná od 7. 12. 2020 

V době, kdy v dané třídě nebude probíhat prezenční výuka, bude nadále povinné 

distanční vzdělávání. Jeho organizace (online, zadávání úkolů přes Google Classroom, 

individuální konzultace) bude probíhat dle pokynů jednotlivých vyučujících.  

3) Organizace prezenční výuky je obdobná jako v září (rozestupy při příchodu do školy, 

dodržování hygieny a dezinfekce rukou, výuka probíhá v homogenních skupinách, 

kolektivy jednotlivých tříd se neslučují, ani jinak neprolínají). Zpřísnění je v případě 

nošení roušek. Žáci a zaměstnanci školy (i další osoby pohybující se ve škole) mají 

povinnost nosit roušky po celou dobu pobytu ve škole. Proto doporučujeme, aby 

děti měly alespoň 2 roušky na dopoledne. Děti, které chodí do školní družiny, by pak 

měly mít roušky 3.  

4) Vstup do školy je umožněn pouze hlavním vchodem od 7:30. Osobám, které děti do 

školy doprovází, je vstup do budovy zakázán.  

5) Informace o provozu školní družiny obdržíte v samostatném dokumentu.  

6) Jsou umožněny prezenční individuální konzultace ve škole (vždy pouze jeden žák a 

jeden pedagogický pracovník), u kterých může být přítomen zákonný zástupce žáka. 

O organizaci konzultací rozhoduje ředitel školy ve spolupráci s pedagogy a pracovníky 

Školního poradenského pracoviště s ohledem na vzdělávací potřeby žáka. 

 

Informace k organizaci stravování od 30. 11. 2020 

 

1) Žáci, kteří mají prezenční výuku (ve škole), se stravují dle vnitřního rozpisu tak, aby 

byly dodrženy veškeré hygienické předpisy.  

2) Žáci, kteří se vzdělávají distančně, mají stále nárok na dotovanou stravu.  

Výdej do jídlonosičů bude od 11:00 do 11:30. 

Žáci i zaměstnanci školy mají povinnost v prostorách školní jídelny nosit roušky, s 

výjimkou doby konzumace stravy.  

3) 1. – 5. ročník a 9. ročník má obědy přihlášené automaticky od 30. 11. 2020 do 22. 

12. 2020 (pokud jsou zaplaceny). 

Pro žáky 6. – 8. ročníku byly na toto období obědy automaticky odhlášeny. Je nutné 

si je individuálně přihlašovat.  

Vzhledem ke složité situaci vás však prosíme, abyste si přece jen vše zkontrolovali 
na webových stránkách www.strava.cz. 
 
 

http://www.strava.cz/

